
ZARZĄDZENIE NR 46.2014
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 25 listopada 2014 r.

w sprawie w sprawie zmian w budżecie  Gminy Baruchowo na  rok 2014

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj.  Dz. U. Nr z 2013 r. poz.885 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXVII.224.2013 
Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na 
rok 2014 Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXXVII.224.2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2014 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 1.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII.237.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXIX.244.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 10.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 marca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XL.252.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 13.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 16.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 17.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 kwietnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLI.256.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 maja 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLII.266.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 maja 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 22.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 12 czerwca 2014 .,

- Zarządzeniem Nr 26.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 czerwca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIII.268.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 16 lipca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 31.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 11 sierpnia 2014 r,

- Zarządzeniem Nr 32.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 29 sierpnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIV.274.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 09 września 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 36.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22 września 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLV.279.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 3 października 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 38.2014Wójta Gminy Baruchowo z dnia 16 października 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 42.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 24 października 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLVI.287.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 06 listopada 2014 r,

- Zarządzeniem Nr 45.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 listopada 2014 r.,
 wprowadza się następujące zmiany:

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146

Id: 8C6EB093-8069-4941-B397-2CB05B1BFA67. Podpisany Strona 1



1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 14.199.696,69 na kwotę 14.244.487,69, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.598.066,69 na kwotę 15.642.857,69, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje mu 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a,  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 listopada 2014 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 8C6EB093-8069-4941-B397-2CB05B1BFA67. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46.2014  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 listopada 2014r. zmieniające Uchwałę Nr 
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 44 791,002 310 430,11 2 355 221,11

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
48 223,00 1 335 868,001 287 645,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 287 000,00 48 223,00 1 335 223,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 846,00 15 149,0015 995,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 333,00 - 846,00 3 487,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 500,00 45 788,0048 288,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
48 288,00 - 2 500,00 45 788,00

85295 Pozostała działalność - 86,00 86 431,1286 517,12

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 517,12 - 86,00 26 431,12

14 199 696,69 14 244 487,6944 791,00Razem:

Id: 8C6EB093-8069-4941-B397-2CB05B1BFA67. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 listopada  2014 zmieniający Uchwałę  Nr 
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 036 637,00 2 036 637,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 647 765,001 647 765,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 - 7 000,00 73 000,00

brak zadania UG 80 000,00 - 7 000,00 73 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 7 000,00 32 000,00

brak zadania UG 25 000,00 7 000,00 32 000,00

852 Pomoc społeczna 44 791,002 542 365,11 2 587 156,11

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
48 223,00 1 338 223,001 290 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 172 248,00 46 985,00 1 219 233,00

FA 130 000,00 - 10 000,00 120 000,00

Świadczenia rodzinne 1 042 248,00 56 985,00 1 099 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 700,00 - 1 000,00 26 700,00

brak zadania GOPS 27 700,00 - 1 000,00 26 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 2 238,00 5 438,00

brak zadania GOPS 3 200,00 2 238,00 5 438,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 846,00 15 149,0015 995,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 995,00 - 846,00 15 149,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 4 333,00 - 846,00 3 487,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 500,00 47 388,0049 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 288,00 - 2 500,00 45 788,00

brak zadania GOPS 48 288,00 - 2 500,00 45 788,00

85295 Pozostała działalność - 86,00 129 731,12129 817,12

3110 Świadczenia społeczne 121 087,00 368,00 121 455,00

celówka - posiłek dla potrzeb. par. 203 30 000,00 - 3 000,00 27 000,00

Id: 8C6EB093-8069-4941-B397-2CB05B1BFA67. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

Dożywianie dzieci- par.203 30 000,00 3 000,00 33 000,00

Świadczenia pielęgnacyjne 25 287,00 368,00 25 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 730,12 - 454,00 1 276,12

Karta rodziny 517,12 - 454,00 63,12

15 598 066,69 15 642 857,6944 791,00Razem:

Id: 8C6EB093-8069-4941-B397-2CB05B1BFA67. Podpisany Strona 2



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone    
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46.2014  Wójta Gminy Baruchowo  z dnia 25 listopada  2014 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 743 086,1144 791,001 698 295,11

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 335 223,0048 223,001 287 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 335 223,0048 223,001 287 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 487,00- 846,004 333,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 487,00- 846,004 333,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 788,00- 2 500,0048 288,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
45 788,00- 2 500,0048 288,00

85295 Pozostała działalność 26 431,12- 86,0026 517,12

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 431,12- 86,0026 517,12

2 155 579,692 110 788,69 44 791,00Razem:

Id: 8C6EB093-8069-4941-B397-2CB05B1BFA67. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do  Zarządzenie Nr 46. 2014 Wójta Gminy Baruchowo  z dnia  25 listopada 2014  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 743 086,1144 791,001 698 295,11

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 335 223,0048 223,001 287 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 099 233,0056 985,001 042 248,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00- 10 000,00130 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 700,00- 1 000,0027 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 438,002 238,00200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 487,00- 846,004 333,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 487,00- 846,004 333,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 788,00- 2 500,0048 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 788,00- 2 500,0048 288,00

85295 Pozostała działalność 26 431,12- 86,0026 517,12

3110 Świadczenia społeczne 25 655,00368,0025 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,12- 454,00517,12

2 110 788,69 44 791,00 2 155 579,69Razem:

Id: 8C6EB093-8069-4941-B397-2CB05B1BFA67. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.77.2014 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14

listopada 2014 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85212 par. 2010 o kwotę

32.961 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu

alimentacyjnego. Ponadto zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85295 par. 2010 o

kwotę 368 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. Natomiast zmniejszono

plan dochodów i wydatków w rozdziale 85213 par 2010 o kwotę 846 zł oraz w rozdziale 85295-

par 2010 o kwotę 454 zł na realizację zadań z zakresu rządowego programu dla rodzin

wielodzietnych.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.76.2014/74 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego z dnia 19

listopada 2014 zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85212 par. 2010 o kwotę

12.759 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu

alimentacyjnego oraz o kwotę 2.503 z przeznaczeniem na podwyższenie w roku 2014 kwoty

świadczenia pielęgnacyjnego przysługującego opiekunom niepełnosprawnych dzieci. Na podstawie

tej samej decyzji zmniejszono plan dotacji w rozdziale 85228 par 2010 o kwotę 2.500 zł z

przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych.

Dokonano zmian w planie wydatków Urzędu Gminy zmniejszając par. 4430 o kwotę 7.000 zł

jednocześnie zwiększając paragraf 4440.

Id: 8C6EB093-8069-4941-B397-2CB05B1BFA67. Podpisany Strona 1




